O PREFEITO MUNTIPAL DE ITABAIANINHA, Esrado de Sergipe, no
uso-das atribuiçôes legais e de acordo com a Lei n" 823, de 28 de dezemúio àe zoos clc a l_ei gzs,
de 30.de dezembro de 2009 e, ainda c/c Lei n. 826, ae 3O ae dezembrà Je 2õ09 e sras alteraçôesposteriores,

ESTADO DE Sf,RGIPf,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO N" 155/20I7
DE 16 DE JUNHO DE 2OI7

"Nomeia Servidor"

DECRETA:

Art. l' - Fica nomeado a partir desta data, o servidor abaixo relacionado:

Art 20 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

. GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE SERGIPE. T6 DE JUNHO DE 20T7.

MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,

.i
)

DANILO A,LÚEÉ DE CAREVALHO
/releih Muaicipot

Pç3 Floe P.ixdo. í! 27, lo Àúú _ Càro . tEb.jeidE^jE CEP 4929G00 CNprr\,tF n" I I 098 I 8 t/Ooo l -82 . rart omrbyrtuol coú br

l t.811